Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Tereo  CEP: 84900000 Cidade: Ibaiti
Fone: 0xx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450
NOTA DE EMPENHO
Ndmero Tipo Emtido em Requisigdo N° Req. Compra N°
5863/2021 Ordinario 25/08/2021 3074
Licitagdo
Tipo Numero
Sem licitagéo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execuglo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
Audio Clinica Instituto de Audigio e do Equilibrio Ltda 83586-2 30.141.772/0001-04
Enderego Bairro
Rua Sen Souza Naves , 1436 CENTRO
Cidade/UF CEP Fone Tipode conlabancdria Banco Agéncia Conta
Londrina/PR 86010-160 4330291436
Classificagdo da despesa
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE Saldo anterior
05.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R3 574,61
" . Valor empenhado
10.301.0009.2041 MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE R$ 480,00
3.3.90.39.50.99 DEMAIS DESPESAS COM SERVICO MEDICO - HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E —
3060 00303 Saude - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) R%$ 94,61
Do Exercicio
Qutras informagodes
Histérico
Cédigo Nome : i : BUAlE Marca um Quantidade Valor  Valor total
37541  AVALIACAO DO PROCESSAMENTO AUDITVO CENTRAL SERV 1,0000 480,0000 480,00
Certiddo : i RS Numero Validade
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 26279405/2021 20/02/2022
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 02482507509 23/12/2021
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2021081204324280497880 10/09/2021
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS 6718.A551.9039.F338 07/09/2021

EXANME AVALIAGAO DO PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL PACIENTE

Forma de pagamento: A VISTA
Numero da solicitagdo: 293

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAQ

ANILSON GONCALVES
CONTADOR - CRC: 043334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84500000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

Requisigdo Langamento integrado
Ndmero Tipo Emtidoem Salicitagéo de conpra direta
3074 Ordinério 25/08/2021 293/2021

Forma de pagamento Prazode

A VISTA Dias

Licitagao Contrato

Tipo Nurmero Natureza do procedimento ProcessoN°  Honologagdo 1D Nurmero Adtivo
Sem licitagdo

Credor

Fornecedor CPF/CNPJ

Audio Clinica Instituto de Audigdo e do Equilibrio Ltda 30.141.772/0001-04
Enderego Bairro

Rua Sen Souza Naves , 1436

Cidade/UF CEP Matricula Fone FAX

Londrina/PR 86010-160 83586-2 4330291436

E-Mail: supervisaorecep@audioclinicalondrina.com.br

Certidoes

Documrento Certiddo Validade

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 26279405/2021 20/02/2022

CERTIDAQ NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 02482507509 23/12/12021

ESTADUAL 2021081204324280497880 10/09/2021
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 6718.A551.9039.F338 0710972021

CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS

Classificagdo da despesa
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

05.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0009.2041 MANUTENGAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.39.50.99 DEMAIS DESPESAS COM SERVIGO MEDICO - HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E

Valor
3060 00303 Saude - Receitas Vinculadas (EC. 29/00 - 15%) R$ 480,00
Do Exercicio
Histérico
EXAME: AVALIAGCAO DO PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL PACIENTE
Itens da requisigado
Cdédigo  Nome J I T St { Unidade - Quantidade ~ Unitario Total
37541 AVALIACAO DO PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL SERV 1,00 RS 480,00 R$ 480,00

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA LEITE
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO




Municipio de Ibaiti
Solicitagao 293/2021

Pagina1
Solicitagao
Nomero Tipo Enitido em Quantidade de itens
293 Compra Direta 25/08/2021 1
Solicitante Processo Gerado
Codigo Nome Ndrero
71332-5 LEANDRO MORERA DOS REIS 387/2021
Local
Codigo None
21 SAUDE PUBLICA
Orgio Pagamento
Nome Forma
05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE A VISTA
Entrega
Local Prazo
SECRETARIA DE SAUDE Dias
Descrigao:
EXAME: AVALIAGAO DO PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL PACIENTE
Justificativa:
OPTOU-SE PELA CONTRATAGCAO DIRETA PELO QUAL NAO HA PROCESSO LICITATORIO VIGENTE PARA ESTE TIPO DE
EXAME E DIANTE DO FATO EXPOSTO EM ANEXO SE FAZ NECESSARIO A URGENCIA .SEGUE ANEXO 0S8 TRES
ORCAMENTOS PARA COMPARATIVO DE PRECO E TODA A DOCUMENTACAO NECESSARIA PARA O PROCESSO.
Lote
001 Lote 001 o T DL
Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
037541 AVALIAGAO DO PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL SERV 1,00 480,00 480,00
Fornecedor: 83586-2 Audio Clinica Instituto de Audigéo e do Equilibrio Ltda CPF/CNPJ: 30.141.772/0001-04
TOTAL 480,00
TOTAL GERAL 480,00

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na vers&o: 5527 w

27/08/2021 10:20.38




Numero da Nota
” 000000001579
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LONDRINA Cod. de Verficagdo
NH6V-QKRW

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA ol e Eriaabe

. 13/09/2021
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e Data de Cancelamento
Data/hora de geragéo deste espelho: 13/09/21 09:40:59

PRESTADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDIGAO E DO EQUILIBRIO LTDA
CNPJ/CPF: 30.141.772/0001-04

Enderego: RUA ANTONIO AMADO NOIVO, 53
VILA IPIRANGA CEP 86010640
Municipio: LONDRINA UF: Parana

Inscrigao Municipal (CMC): 2413353

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razao Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
CNPJ/CPF: 77.008.068/0001-41
Enderego: PRAgA DOS TRéS PODERES, 23

CEP

Municipio: IBAITI UF: Parana

DISCRIMINAQAO DOS SERVIGCOS PRESTADOS
Referente ao EMPENHO 5863/2021

Retengéo 1SS: R$ 0,00 Retengao PIS: R$ 0,00 Retengéo COFINS: R$ 0,00
Retengéo IR: R$ 0,00 Retengao CSLL: R$ 0,00 Retengéo INSS: R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 480,00

Codigo e Descrigao do Servigo

408 - TERAPIA OCUPACIONAL, FISIOTERAPIA E FONOAUDIOLOGIA

Dedugdes de base de calculo (R$) | Base de Calculo ISS (R$) Aliguota (%)
- 480,00

Valor do 1SS (R$)

Inutilizado conf. art. 59 par. 4° Resolugdo 140/2018 CGSN
OUTRAS INFORMAGOES

- Valor liquido: R$ 480,00, Competéncia: 13/09/2021

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo no Decreto n® 786, de 04/07/2012. Consulta de autenticidade: http:/liss.londrina.pr.gov.br
- Documento emitido por ME ou EPP cptante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a Crédito Fiscal de IPI.
- ISS devido deve ser recolhido pelo Prestador por meio do DAS.




01/09/2021

'

Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.55.39
0602508602 SEGUNDA VIA 0009
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: F M S IBAITI REPASSE 15

AGENCIA: 6602-5 CONVA: 28.258-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : F M S IBAITI REPASSE 15
BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 1631-4 - NOVA LONDRES
CONTA: 4.086-8

FAVORECIDO: AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDICAO
CPF/CNPJ: 38.141.772/6801-04

VALOR: R$ 480,00
DEBITO EM: ©1/09/2021

DOCUMENTO: 090102

AUTENTICACAO SISBB: B.446.8DE.44F.DC5.7F6

https:/fautoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.24#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb

2/30
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AU D|DCLiN ICA www.audioclinicalondrina.com.br
Grorrinolaningologia - Audialogia [i©® @audioclinicalondrina

ORCAMENTO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBATI

DADOS DO PRESTADOR:

AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDIGCAO E DO EQUILIBRIO LTDA
RUA: Souza Naves, 1436

43 30291436

CNPJ: 30.141772/0001-04

LONDRINA - PR

EXAMES SOLICITADOS — SANDY FERNANDES
40103897 - Avaliacdo do Processamento Auditivo Central — R$480,00

Necessario trazer Audiometria e Impedanciometria recente.

Londrina, 25/08/2021
AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDIGAO € DO EQUILIBRIO LTDA

CNPJ: 30.141772/0001-04

Av. Senador Souza Naves, 1436 | Londrina - PR-Brasil | +55 43 3344-1818 @ +55 43 99993-1818



Re: Fwd: Atualizar o exame

Assunto: Re: Fwd: Atualizar o exame

De: supervisaorecep <supervi5aorecep@audioclinicalondrina.com.br>
Data: 25/08/2021 14:45

Para: "Carla" <compras@ibaiti.pr.gov.br>

Boa tarde

Conforme solicitado, segue orgamento atualizado.

ALETHEIA PEREIRA
Supervisora de Recepcao

® (43) 3344-1818 e 3029-1436

AUD‘OCLiNlCA Qsuperviscorecep@audioc

Dtorrinolaringologia - Audiclogia

linicalondrina.com.br

RS Senador goliza Naves 1436 'WWW.UQdibdliﬁlédldn'dﬁnn.com.'bi-f site/

---- Ativado Qua, 25 ago 2021 14:34:09 -0300 Carla <compras@ibaiti.pr.gov.br> escreveu

———————— Mensagem encaminhada --------
Assunto:Atualizar o exame
Data: Wed, 25 Aug 2021 14:32:33 -0300
De: Carla <compras@ibaiti.pr.gov.br>
Para: gletheia@audioclinicalondrina.com.br

Boa tarde Aletheia

Venho por meio deste solicitar a atualizagdo da data do exame enviado no dia 30-06-2021 as
16:49 para o agendamento@ibaiti.pr.gov.br

Att. Carla Prefeitura Municipal de Ibaiti-PR (43) 3546-7450

— Anexos: - T :

ORCAMENTO - SANDY FERNANDES - PREF. IBAITI - PAC.pdf 185KB

1of1 26/08/2021 08:3!



~d: REFERENTE: Procedimento Administrativo n. MPPR-00...

Assunto: Fwd: REFERENTE: Procedimento Administrativo n. MPPR-0061.19.000079-6
De: servico social ibaiti <servicosocialibaiti@gmail.com>

Data: 20/08/2021 16:33

Para: compras@ibaiti.pr.gov.br

A/C CARLA

---------- Forwarded message -------—-

De: servico social ibaiti <servicosocialibaiti@gmail.com>

Date: qui., 22 de jul. de 2021 as 14:23

Subject: REFERENTE: Procedimento Administrativo n. MPPR-0061.19.000079-6
To: <semusa@ibaiti.p'r.gov.br>, <rafael.buenoadv@gmail.com>

REFERENTE: Procedimento Administrativo n. MPPR-0061 .19.000079-6
PACIENTE: SANDY FERNANDES

ASSUNTO: REALIZAGAO DE LICITAGAO PARA EXAME DE PROCESSAMENTO
AUDITIVO CENTRAL.

Relato e Orgamentos em anexo.

Atenciosamente,

Arlete Acosta.

— Anexos:
SANDY FERNANDES jutho 2021.docx 64,2KB
CNS SANDY.pdf 70,8KB
ORCAMENTO 1.pdf 90,1KB
ORCAMENTO 2.pdf 163KB
ORCAMENTO 3.pdf 165KB

10f1 20/08/2021 16:



PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

Praca dos trés Poderes, n? 23 - Centro Ibaiti - Parana
CNPJ- 77.008.068/0001-41 Fone: (43) 3546 7450

Tendo em vista a necessidade de aquisicao do objeto ou servigo, na descricao
abaixo, estd o SECRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE, representado pelo Sr. °
LEANDRO MOREIRA DOS REIS RG 8.942.612-0 PORTARIA 020 DE
05/01/2021, decide pela contratagdo direta da Empresa: AUDIO CLINICA

INSTITUTO DE AUDIGAO E DO EQUILIBRIO LTDA CNPJ- 30.141.772/0001-
04 pela compra direta.

QUANT | DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGOS VALOR | VALOR
R$) TOTAL(RS)

01 AVALIAGAO DO PROCESSAMENTO 480,0 | 480,00
AUDITIVO CENTRAL

JUSTIFICATIVA: Optou-se pela contratagio direta pelo o qual ndo ha processo
licitatorio vigente para este tipo de prestagao de servigo e diante do fato exposto
em anexo se faz urgéncia. Segue anexo os trés orgamentos para comparativo
de prego e toda a documentagao necessaria para o processo.

Justifica-se, assim, a necessidade da compra e a escolha da Empresa AUDIO
CLINICA INSTITUTO DE AUDICAO E DO EQUILIBRIO LTDA CNPJ-
30.141.772/0001-04 para realizar a entrega do Produto adquirido.

Declara ainda, que os dados acima apresentados s&o verdadeiros.

Sem mais a declarar, assino e dou fé.

LLeandro Moreira dos Reis
BEGRETARIO MUNICIPAL DE SAUDE
RG 8.942.612-0
Poraria 020 de 05/01/2021
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REFERENTE: Procedimento Administrativo n. MPPR-0061.19.000079-6
PACIENTE: SANDY FERNANDES

ASSUNTO: SOLICITACAO  AGENDAMENTO DE EXAME DE
PROCESSAMENTO AUDITIVO CENTRAL.

RELATO DA SITUACAO:

A familia de Sandy Fernandes, reside no Sitio Lambari, Bairro Euzébio de
Oliveira, perimetro rural do municipio de Ibaiti, Estado do Parana.

A Assistente Social Arlete Blanco Corréa Acosta, entrou em contato telefénico
(43) 99106-0879 com a mae de Sandy Fernandes, a senhora Cleonice Aparecida
da Silva Ribeiro no més de setembro do ano de 2020 e a mesma relatou que
estava em viagem para o Estado de Szo Paulo e assim que retornasse a
procuraria na UBS Central para conversar e providenciar os documentos
necessarios para o andamento da solicitagdo do exame, relatando que foi
encaminhada pela Secretaria Municipal de Satide para o Neurologista na data
de 03/03/2020 e devido a pandemia do Coronavirus nio procurou mais a
Secretaria Municipal de Saude para dar continuidade do tratamento medico, e
que agora pretende dar continuidade ao tratamento da filha.

Portanto na quarta-feira, data de 30/09/2020, a senhora Cleonice Aparecida da
Silva Ribeiro procurou a Assistente Social que agendou a avaliagdo de Sandy
Fernandes para o Médico Otorrinolaringologista (Dr Justiniano) para a data de
08/10/2020 as 7:30, tendo em vista da necessidade da atualizagéo da solicitagéo
do exame de Processamento Auditivo que é do ano 2018, e da Audiometria que
e do ano de 2017. Sandy passou pela consulta médica, mas a mae nao voltou
procurar a Secretaria Municipal de satde com a solicitagdo dos exames.

Mas em novo contato telefénico, a mae confirmou que a filha passou pelo
meédico, mas ndo procurou mais a salde do municipio, estando ainda tudo
parado, e que procura sair pouco com a filha devido a pandemia. Mas que
passaria a na secretaria de salde conversar para dar continuidade no
atendimento. Portanto foi novamente agendado para a data de 31/03/20212
consulta com a médica Otorrinolaringologista que atende no municipio: Dra
Claudia Cristina Divino, para atualizagdo da solicitagdo do exame de



. i SUS
Secretaria de Saiide de Ibaiti .i B

Processamento Auditivo que é do ano 2018, e da Audiometria que é do ano de
2017, tendo em vista que a mée nao solicitou essas novas solicitagdes, para
apos prosseguir nos atendimentos.

A Secretaria Municipal de Satde providenciou uma nova consulta com médico
especialista, foi realizada uma nova Audiometria e serd necessario realizar com
urgéncia um processo licitatorio para a realizagdo do Exame: — Avaliagdo do
Processamento Auditivo Central. Segue os 03(trés) orgamentos para
formalizagéo do processo.

Sem mais a relatar.

Ibaiti, 24 de agosto de 2021.

mufﬂ .r;_-}-;-“/
ARLETE BLANCO EORREA ACOSTA
Assistente Social
CRESS 1223 - PR 11° Regido

Arlete Blanco Cosrge;g ‘Acosto

sistente @
AéasSSI?Rﬂﬁ



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDICAO E DO EQUILIBRIO LTDA
CNPJ: 30.141.772/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situag&o do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo estad condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:17:22 do dia 11/03/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 07/09/2021.

Caodigo de controle da certidao: 6718.A551.9039.F338

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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http://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cnpjreva/Cnpjreva_...

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAQ
30.141.772/0001-04
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | goioo® mErTuRa
CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDICAO E DO EQUILIBRIO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
AUDIOCLINICA INSTITUTO DE AUDICAO E DO EQUILIBRIO ME

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
86.50-0-06 - Atividades de fonoaudiologia

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATMIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.57-1-00 - Comeércio varejista especializado de pegas e acessoérios para aparelhos eletroeletrénicos para uso
doméstico, exceto informatica e comunicagio (Dispensada *)

85.99-6-04 - Treinamento em desenvolvimento profissional e gerencial (Dispensada *)

86.30-5-02 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagido de exames complementares

CODIGO E DESCRIGAO DANATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

R L]

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ANTONIO AMADO NOIVO 53 ERRERERR

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
86.010-640 VILA IPIRANGA LONDRINA PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
FINANCEIRO@AUDIOCLINICALONDRINA.COM.BR (43) 3344-1818/ (43) 3029-1436

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 09/04/2018

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

e ek de e

(*) A dispensa de alvarés e licengas € direito do empreendedor que atende aos requisitos constantes na Resolugdo CGSIM n° 51, de 11 de junho
de 2019, ou da legislagdo propria encaminhada ao CGSIM pelos entes federativos, ndo tendo a Receita Federal qualquer responsabilidade quanto

as atividades dispensadas.

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 25/08/2021 as 13:45:41 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 11

25/08/2021 13:4:



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 024825075-09

Certidao fornecida para o CNPJ/MF:  30.141.772/0001-04
Nome: AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDICAO E DO EQUILIBRIO LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nZo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessorias.

Valida até 23/12/2021 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Pagina 1de 1
Emitido via Internet Publica (25/08/2021 13:47:16)



Consulta Regularidade do Empregador

1del

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.141.772/0001-04

Razao AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDICAO E DO
Social:
Enderego: RUA ANTONIO AMADO NOIVO 53 / VILA IPIRANGA / LONDRINA / PR

/ 86010-640

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta
data, a empresa acima identificada encontra-se em situacao
regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:12/08/2021 a 10/09/2021

Certificagdao Nimero: 2021081204324280497980

Informacgdo obtida em 25/08/2021 13:49:36

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultabEm pregad...

25/08/2021 13:49
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDICAO E DO EQUILIBRIO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.141.772/0001-04

Certiddo n°: 26279405/2021

Expedigdo: 25/08/2021, as 13:50:49

Validade: 20/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que AUDIO CLINICA INSTITUTO DE AUDICAO E DO EQUILIBRIO LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.141.772/0001-04,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitag8o desta certid3o condiciona-se & verificacfio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoririos, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.

Duvidas e sugestdes: cndt@tst,jus.pr



RELATORIO SANDY - AGOSTO

Assunto: RELATORIO SANDY - AGOSTO
De: servico social ibaiti <servicosocialibaiti@gmail.com>

Data: 24/08/2021 15:45
Para: compras@ibaiti.pr.gov.br
EM ANEXO

— Anexos:

SANDY REL AGOSTO.pdf 666KB
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Cartiao Nacional de Satude - CNS

Sra. SANDY FERNANDES,
Parabéns! Seus dados ja constam no Sistema Unico de Saude - SUS.

Informe, seu nimero de CNS quando usar a rede do Sistema Unico de Saude — SUS.
Recorte o Cartdo abaixo e use-o normalmente. Ele vale em todo o territorio nacional.

SANDY FERNANDES

Data Nasc.: 14/07/2005 Sexo: F

701 8052 6687 2077

DO T

‘ DISOUE SAUDE 136
Este cartao & de uso pessoal e Intransf

En caso o roubo ou perda, comunicar ag Di 53
VALIDO EM TODO O TERRITORIO NACIONAL
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ﬁ ¢ J Pon Fga.Eliane B. Consolin VieiraCRFa 3 — 5830
E SAO LUC/&§M : " ‘e";onoaudio!ogia

ORCAMENTO

Orcamento do Exame do Processamento
Auditivo Central (PAC) conforme solicitado:

e Para a realizagdo do exame de Processamento
Auditivo Central (PAC) é necessario realizar os
exames de audiometria e imitanciometria recentes,
realizados dentro do prazo de 1 més.

Audiometria + Imitanciometria — RS 300,00
Processamento Auditivo Central (PAC) — R$ 450,00
Combo: RS 600,00

Devido a Pandemia, o valor atual segue abaixo:

Audiometria + Imitanciometria — RS 250,00
Processamento Auditivo Central (PAC) — RS 350,00
Combo: RS 500,00

A Clinifono esta localizada na Clinica Sdo Lucas, na Rua
do Rosario, 516, Centro — Jacarezinho Pr

CNPJ: 15.270.643/0001-22

Ficamos a disposicdo.

Eliane Bittencourt Consolin Vieira
CRFa -3- 5830

Clinica Séo Lucas — (43) 3525-1011 /9 9871-5176
Rua do Rosdrio, 516
Jacarezinho - PR



Orgamento - Sandy

1of1

Assunto: Orgamento - Sandy
De: agendamento@ibaiti.pr.gov.br
Data: 24/08/2021 13:52

Para: Departamento de Compras de Ibaiti <compras@ibaiti.pr.gov.br>

Assunto::Orcamento PAC A/C Benerice
Data:29/06/2021 10:12
De:Eliane Consolin <elianeclinifono@gmail.com>
Para::agendamento@ibaiti.pr.gov.br

Bom dia
Segue orgamento do PAC conforme solicitado via telefone
Qualquer duvida, ficamos a disposigado

Atenciosamente,

Secretaria: Leticia
Clinica S3o Lucas
(43) 3525-1011

— Anexos:

Orcamento PAC.docx

59,2KB
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" ’ 43 3323.2476 | 91412476 | contato@invitalondrina.com.br
) Av. Bandeirantes 1021 sl 05 | Londrina | Parana | 86010-020

@
MVM Invita Fonoaudiologia e Psicologia: CNPJ 25.139.960/0001-68 e

FONOAUDIOLOGIA E PSICOLOGIA invita Satide Auditiva: CNPJ 34.061.249/0001-29

Prezada Derenice,
Obrigada pelo contato.

Para a realizagdo do exame comportamental do Processamento Auditivo Central (PAC),
serdo necessdrios os exames de audiometria (tonal e vocal) e a imitanciometria com no maximo
5 dias da data da realizagdo do exame do PAC.

Servigos solicitados para orgamento e realizados pela Clinica Invita Salide Auditiva:

v Avaliagdo da Audigdo:
e Audiometria: R$ 100,00
o Imitanciometria: R$ 100,00
e Avaliagdo do Processamento Auditivo Central - PAC R$ 500,00

Outros Servigos oferecidos na Clinica Invita e Clinica Invita Sadde Auditiva:

Setor da Fonoaudiolegia:

v Treinamento Auditivo Acusticamente Controlado ou Treinamento Auditivo-Linguistico
(criangas pequenas ou com comprometimento da linguagem oral ou escrita. Por Sessdo
R$ 180,00

v Indicacdo, Selegdo e Adaptagdo de aparelhos auditivos (AASI) (valores de acordo
com tipo de tecnologia necesséria para cada caso)

v Avaliagdo da Linguagem Escrita / Aprendizagem e Terapia (com protocolos
normatizados e padronizados). Por Sessdo R$ 180,00

Formas de Pagamento:

Para pagamento & vista 10% (PIX ou espécie) sobre o valor fotal ou Cartdo para o vencimento.

Fonoaudiéloga Cristiane Fumagalli CRFa 3-10884-2

« Especialista em Fonoaudiologia Educacional e em Audiologia pelo conselho federal
de fonoaudiologia

o Com Especialidade em Processamento Auditivo Central - Sdo Paulo

 Formacdo em Dislexia pela Associagto Brasileira de Dislexia - ABD Sdo Paulo

e Treinamento Especifico para avaliagdo e Reabilitagdo em Transtornos de Aprendizagem
- Unesp Marilia

o Homologada no Método SENA (Sistema de Estimulagdo Neuro Auditiva) - Espanha



Orgamento - Sandy

[

Assunto: Orcamento - Sandy
De: agendamento@ibaiti.pr.gov.br
Data: 24/08/2021 13:51

Para: Departamento de Compras de Ibaiti <compras@ibaiti.pr.gov.br>

Assunto::A/C Derenice
Data:29/06/2021 15:31
De:<contato@invitalondrina.com.br>
Para::<agendamento@ibaiti.pr.gov.br>

Boa tarde, Derenice,
Por favor acuse recebimento.

Obrigada e qualquer duvida estou a disposigéo.

CRISTIANE FUMAGALLI

ai} L. 43 3342.1820

@
w 3 © 43 98494.2476
V B contato@invitalondrina.com.br

SAUDE AUDITIVA Q Av. Bandeirantes 1021, sl 102 fp R s
Londrina | PR | 86010-020 © ¥ clinica.invita

Livre de virus. www.avg.com.

— Anexos: —

Orcamento Ibaiti.pdf 163KB
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